901-913567-1

30-55656579-8

Cuenta : 012748

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0053-0000772102/09/2025 85759045 R-0476-00009893 42,136.39 7,616.00 0.00 0.00 0.00 49,752.39
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SESENTA Y TRES MIL SESENTA Y UNO CON 16/100

TOTAL $ 63,061.16Percep.
II.BB.

49,752.39 2,860.77
SUB

TOTAL
10,448.0021.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9590321